
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                                                                                             

 

 

 
 
Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
 
OGGETTO: Presa atto lavori Commissione Esaminatrice Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per 

la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di Collaboratore Tecnico 
Professionale – Ingegnere Gestionale – Cat. D. Approvazione graduatoria e  
contestuale  assunzione del vincitore, 1° classificato. 

 
 
 
PDEL/2020/478 
_______________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi 
e posta a disposizione per la consultazione.                           
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Il Commissario Straordinario   Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 

 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  
 
SI □ NO □   
 

 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

                                                                              
SU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

PREMESSO  che con deliberazione n. 2260 del 29/10/2019, integrata con atto n. 2423 del 
27/11/2019, è stato indetto Concorso Pubblico per titoli ed Esami, per la copertura 
a tempo pieno ed indeterminato di un posto di Collaboratore Tecnico Professionale 
– Ingegnere Gestionale – Cat. D e approvato il relativo bando; 

  
ATTESO  che con la deliberazione n.134 del 03/02/2020 è stata nominata la Commissione 

Esaminatrice del Concorso in argomento; 

luisanna.perra
Font monospazio
449

luisanna.perra
Font monospazio
23.03.2020

luisanna.perra
Font monospazio
23.03.2020



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                                                                                              

 

 

ATTESO   che la Commissione Esaminatrice di cui sopra ha regolarmente espletato i lavori 
concorsuali e che i relativi atti sono stati rimessi all’ Amministrazione per i 
provvedimenti di competenza; 

 

RICONOSCIUTA come previsto dall’art.18 del DPR 220/2001 la regolarità degli atti concorsuali, 
depositati presso il Servizio proponente e di conseguenza approvare la graduatoria 
finale di merito, nominando vincitore del Concorso il candidato classificato al 1° 
posto della stessa; 

 
EVIDENZIATA inoltre la necessità di dover provvedere alla contestuale assunzione a tempo 

indeterminato dei vincitori del Concorso in oggetto; 
 

VISTO il D.P.R. n. 220/2001 sul “Regolamento recante disciplina concorsuale del 
personale non dirigenziale del SSN”; 

CON  il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 

D E L I B E R A 

 
-di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice, nominata con deliberazione n.134 del 
03/02/2020, depositati agli atti della SC proponente, e per l’effetto approvare la graduatoria di 
merito, allegata al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, del Concorso 
Pubblico per titoli ed Esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di 
Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere Gestionale – Cat. D, indetto con n. 2260 del 
29/10/2019, 
 
- di nominare vincitore del Concorso di cui sopra il candidato classificato al 1° posto della 
graduatoria in parola, Ing. Mossa Maria Laura Rita, provvedendo contestualmente all’assunzione 
dello stesso in ruolo in prova in qualità di Collaboratore Tecnico Professionale, Ingegnere 
Gestionale, categ.D, previa stipula del contratto individuale di lavoro, ai sensi del vigente CCNL 
Comparto Sanità. 

 
 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 
 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Giancarlo Angioni 
 
                  
 
 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab.Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 
 



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                                                                                              

 

 

 

ALLEGATO “A” ALLA DELIBERAZIONE “Presa atto lavori Commissione Esaminatrice Pubblico Concorso, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di Collaboratore Tecnico Professionale 
– Ingegnere Gestionale – Cat. D. Approvazione graduatoria e  contestuale  assunzione del vincitore, 1° 
classificato” 
 
 

GRADUATORIA FINALE Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di un posto di Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere Gestionale – 

Cat. D. 
 

NOMINATIVO 
 

PUNTEGGIO TOTALE  

MOSSA MARIA LAURA RITA 
 

60,408 

SATTA VITTORIO 
 

59,514 

DAGA FRANCECA 
 

54,360 

 
MURGIA DANIELA 

51,568 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-03-18T11:19:17+0100
	ROBERTA ADDARI


		2020-03-23T12:27:28+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2020-03-23T13:48:51+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-03-23T13:57:03+0100
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-03-23T15:01:16+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-03-23T15:10:46+0100
	PERRA LUISANNA




